
平成 30年 8月 13日 

お客様各位 

バス停留所の名称変更のお知らせ 
 

平素より沖縄バスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度、平成 30年 8月 20 日（月）より系統 7 番「首里城下町線」、8番「首里

城下町線」におきまして、下記の通りバス停留所の名称を変更する事になりま

したので、お知らせ致します。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

１． 実 施 日 ： 平成 30年 8月 20日(月) 

２． 変更内容 ： 【新】ノボテル沖縄那覇前 

           【旧】沖縄都ホテル前  

              

 沖縄バス株式会社 


